第３号様式（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]
ＡｉＡｉひろば使用料減免申請書

奄美市長　殿
	申　請　者
	住　所

	団体名

	代表者　　　　　　　　　　　　 印
印

	電　話

　　次のとおり，使用料の減免を受けたいので，奄美市ＡiＡiひろば条例施行規則第７条第３項の規定により申請します。
	利用日及び
利用時間区分
	利用年月日（曜日）
	午　前
	午　後
	夜　間
	全　日

	行事名称

	利用施設

	申請理由
	（第７条第１項第　　号該当）

	共催者名
後援者名

	決定区分
	第１項第　　号該当（□　　割減額　　□免除）

	使用料
	決定額

円
	減　額

円
	差引き
後の額

円

	備考